применяется комиссия в размере 5% от суммы вклада. 

Денежные средства по совокупности вкладов и остатков на счетах физических лиц в соответствии с 

Федеральным законом «О страховании вкладов физических лиц в банках Российской Федерации» 

застрахованы исключительно в пределах суммы  

1 400 000.00 (Один миллион четыреста тысяч рублей 00 копеек)

Расторжение договора банковского вклада является основанием закрытия вклада  

Клиент может предъявить в банк обращение:  

1.1. В письменной форме посредством передачи в Банк лично уполномоченному сотруднику 

(секретарь- делопроизводитель, референт) по адресу: